Mariae, adiectà forma ipsam Con-

stitulioDem publicandi, ne de caetero

illius ignorantia allegar! possit, 1.

CCCXI. Mandatum collectori Portugalliae

nunc et prò tempore existenti, ut

Ordinarios locorum commoneat, il-

lisque praecipiat, ut certum nume-

rum monialium in monasteriis re-

gnorum Portugalliae, ubi praefìxus

non est, iuxta Concilii Tridentini

decreta praescribant, 3.

CCCX1I. Approbatio explicationis Kalen-

darii Gregoriani a Christoforo Clavio

Bambergensl e Societate Iesu editae

cum abrogatione aliorum Kalenda-

riorum, L
CCCXIII. Mandat episcopo Cenetensi, ut

unum Vicarium in spiritualibus et

temporalibus in parte inferiori ipsius

civitatis in loco ab episcopali palatio

separato constituat, et unum Audi-

torem apud se habeat, cui causas

in gradu appellationis a sententiis

prolatis a dicto vicario committat, 5.

CCCXIV. Dismembratio curae animarum

ab ecclesia sancti Tripnonis de Urbe,

quae unitur ecclesiae S. Augustini

cum stationum translatione, 7.

CCCXV. Declaranlur dubia nonnulla ab

episcopo Egitaniensi proposita, 8.

CCCXVI. Aliae declarationes nonnullo-

rum aliorum dubiorum ab eodem

Egitaniensi episcopo propositorum

,

13.
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CCCXVII. Approbatio confratemilatum

sub invocatione sanctissimi Nominis

lesu, in provinciis regni Perù in-

stitutarum et instituendarum , cum

indulgentiarum elargitane, 16.

CCCXVIII. Declaratio super iure confe-

rencli beneficia collegiatae ecclesiae

sancii Iacobi de CalaffVicensis dioe-

cesis, 18.

CCCX1X. Universitas et homines loci

Rysch partis territorii Lucernensis,

Constantiensis diocesis, eximuntur a

solutione minorum decimarum re-

ctori parochialis ecclesiae dicti loci,

20.

CCCXX. Quando locorum Ordinari! re-

gularibus licentiam possint impertiri

novos conventus construendi, 21.

CCCXXI. Confirmatio decreti cardinalis

Matthaei contra occultantes bona ad

conventus Ordinis Minorum Refor-

matorum pertinentia, 22.

CCCXX1I. Declarat per avocationem cau-

sarum
,

quae occasione dotationis

parochiarum prò Mauris ad fiderà'

christianam conversis erectarum su-

bortae sunt, huiusmodi parochiarum

erectionem et dotationem non esse

retardandam, 24.

CCCXXIII. Declarat praesules ecclesia-

sticos regni Poloniae, qui comitiis,

consiliis et iudiciis regni ex munere

senatorio interesse debent, suam

sententiam dicere possint absque

censurarum et irregularitatis in-

cursu, etc, 26.

CCCXXIV. Commissiò nuncio apostolico

apud Sigismundum Poloniae regem